
 

 

 

 

 

 

6. Kirchturm-běh ve Waldkirchenu 
dne 09.07.2023 

tel.: +49 8581 96080 

www.kirchturmlauf-waldkirchen.de  

Trasy, které se započítávají do celkového hodnocení: 

bambini - mládež: 0,4, 1 und 5 km  

dospělí: 10 km 

 

7. Dreisessel-horský běh - Den sportu v 
Neureichenau  

dne 22.07.2023 
 tel.: +49 8583 960120 

 www.tag-des-sports.eu  

Trasy, které se započítávají do celkového hodnocení: 

dospělí: 9,5 km 

 
8. Běh Zlatá stezka ve Stožci  

dne 05.08.2023 
registrace není nutná 
 tel.: +420 603515819   

www.behzlatastezka.cz 

veteran@tulacek.cz  

Trasy, které se započítávají do celkového hodnocení: 

dospělí: 15 km 

 

9. Ohetal-Volkslauf Ringelai  
dne 16.09.2023 

 tel.: +49 151 21580327  

E-Mail: maxbauer11@t-online.de 

 www.ringelai.de  

Trasy, které se započítávají do celkového hodnocení: 

bambini - mládež: 0,4, 1,0, 1,5 und 5 km  

dospělí: 10,6 km 

 

 

 

 
1.Wolfsfährte-běh Fürsteneck  

dne 10.04.2023 

 tel.: +49 8555 406381  

 www.laufwoelfe.de 

Trasy, které se započítávají do celkového 

hodnocení: 

 bambini - děti: 0,4, 1,0 und 2,0 km 

mládež - dospělí: 10 km 

 

2. Dreiburgenland-maraton Thurmansbang  
dne 22.04.2023  
tel.: +49 8504 9000 

www.hotel-schuerger.de 

Trasy, které se započítávají do celkového 

hodnocení: 

bambini - mládež: 5 km  

dospělí: 42,2, 21,1 und 12,5 km 

 

3. Městský běh Freyung  
dne 13.05.2023 

tel.: +49 8551 91670  

www.tv-freyung.de 

Trasy, které se započítávají do celkového 

hodnocení: 

bambini - mládež: 0,46, 1,2 und 3,1 km 

ženy: 3 km 

muži: 5 km 

 

4. Breitenberg tě rozhýbe 
dne 21.05.2023 

tel.: +49 151 20707494 

https://www.wsv-djk-rastbuechl.de 

Trasy, které se započítávají do celkového 

hodnocení: 

bambini - mládež: 0,5 - 5,6 km 

dospělí: 8,4 km 

 

5. Jezerní běh v Klaffer  
dne 28.05.2023 

tel.: +49 151 20707494 

https://www.seenlauf.com 

Přihlášení a akce: Přihlášení a akce: 



 
1. Přeshraniční Okresní běžecký pohár 

Sparkassy je volným spojením organizáčních 
sportovních svazů tedy organizátorů.  
 

2. Při přeshraničním Okresním běžeckém 
poháru Sparkassy budou vyhodnoceni 
automaticky všichni účastníci bez ohledu na 
bydliště nebo členství ve  sportovním klubu  
pořádajícím příslušný běh. 
 

3. Členství ve sportovním klubu nebo svazu v 
okrese Freyung-Grafenau není podmínkou. 

 
4. Je zapotřebí dbát všeobecných  vypsaných 

pokynů jednotlivých pořadatelů závodů.  
 
5. Přihlášky na jednotlivé závody je nutné 

zaslat jejich pořadatelům (viz. Vypsání 
závodu). Kontaktní údaje pořadatelů najdete 
na obou zadních stranách .  

 
6. Každé aktuální hodnocení přeshraničního 

Okresního běžeckého poháru Sparkassy 
bude včas zveřejněno na internetových 
stránkách:  

 http://www.freyung-grafenau.de/Laufcup  
 https://www.facebook.com/GSLLCUP/ . 
 Připomínky ke  konkrétnímu hodnocení  

Okresního běžeckého poháru Sparkassy lze 
podávat jen na Okresním úřadu Freyung-
Grafenau, paní Julia Bauer, tel.: + 49 8551 
57-1605  

     nebo na e-mail: sport@landkreis-frg.de  
  během prvního týdne po jeho zveřejnění . 
  
7. Do závěrečného hodnocení v rámci okresu 

je zapotřebí minimálně pěti výsledků pro 
účastníka/ci. V kategorii Bambini (Ž/M 
13/15) stejně jako v dětské kategorii a u 
dorostu (Ž/M 11/12 až Ź/M dorost A) stačí 
tři hodnocení.  

 

 

9. Konečné hodnocení v rámci okresu probíhá 
bodovým systémem. Body se sčítají a takto je 
určen vítěz jednotlivých věkových kategorií: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

   Vítězem v kategorii je ten, kdo dosáhl nejvyššího počtu bodů 

po dokončení běžěcké serie. Při shodě bodů po výsledném 

seškrtání platí počet běhů. Kdo doloží větší počet běhů, bude 

lépe hodnocen. 

 

10. Běžci umístění na prvním, druhém nebo třetím místě v 

kategorii Bambiny a v dětské kategorii  obdrží poháry a 

diplomy.  

 Běžci umístění na prvním, druhém nebo třetím místě v 

jednotlivých kategoriiích dorostu a dospělýh obdrží dárkové 

poukázky a diplomy. 

 

11. Vítěz nebo vítězka v rámci okresu bude určen(a) na 

základě výše uvedeného celkového vyhodnocení 

jednotlivých běžeckých soutěží podle výše uvedeného 

bodového systému. Běžec nebo běžkyně, který(á) dosáhl(a) 

v jednotlivých běžeckých soutěžích nejvyšší počet bodů, 

bude jmenován(a) okresním vítězem/vítězkou. Celkovým 

vítězem/vítězkou se stává běžec/běžkyně s nejvyšším 

počtem bodů po všech bězích. 

 

12. Celkový vítěz/ka v Bambini kategorii a v dětské kategiri 

obdrží ještě dárkovou poukázku v hodnotě 25 €. Celkový 

vítěz/ka v kategorii mládeže a kategorii dospělých obdrží 

ještě dárkovou poukázku v hodnotě 100 €.  

 

13. Vyznamenání vítězů proběhne v rámci samostatné 

slavnostní akce po ukončení všech soutěžních běhů. 

Termín bude ještě oznámen. 

 
 
 
 

Všeobecné informace k přeshraničnímu 
běžeckému poháru 

Okresního běžeckého poháru Sparkassy   
 

Bambini kategorie: 

 třída Ž/M 7/5  ročník 2016/2018 

 

 Dětská kategorie : 

 třída Ž/M 9/8  ročník 2014/2015 

 třída Ž/M 11/10  ročník 2012/2013 

 třída Ž/M 13/12  ročník 2010/2011 

 třída Ž/M 15/14  ročník 2008/2009 

  

 Dorostenecká kategorie: 

 třída Ž/M dorost B  ročník 2006/2007 

 třída Ž/M dorost A  ročník 2004/2005 

  

 Kategorie dospělých: 

 třída Ž/M všeobecně   ročník1994/2003 

 třída Ž/M 30   ročník 1989/1993 

 třída Ž/M 35   ročník1984/1988 

 třída Ž/M 40   ročník 1979/1983 

 třída Ž/M 45   ročník1974/1978 

 třída Ž/M 50   ročník 1969/1973 

 třída Ž/M 55   ročník 1964/1968 

 třída Ž/M 60  ročník 1959/1963 

 třída Ž/M 65  ročník 1954/1958 

 třída Ž/M 70  ročník 1953 a starší  

1. míst

o 

2

5 

bodů  9. míst

o 

7 bodů 

2. míst

o 

2

0 

bodů  10

. 

míst

o 

6 bodů 

3. míst

o 

1

5 

bodů  11

. 

míst

o 

5 bodů 

4. míst

o 

1

2 

bodů  12

. 

míst

o 

4 body 

5. míst

o 

1

1 

bodů  13

. 

míst

o 

3 body 

6. míst

o 

1

0 

bodů  14

. 

míst

o 

2 body 

7. míst

o 

9 bodů  15

. 

míst

o 

1 bod 

8. míst

o 

8 bodů      

Rozdělení kategorií 

 

IMPRESSUM: 
Vydal: 

Landratsamt Freyung-Grafenau 
Wolfkerstraße 3 
94078 Freyung 

 
Kontaktní osoba: 

Julia Bauer 
tel.: +49 8551 57-1605 

E-Mail: sport@landkreis-frg.de 
 

www.freyung-grafenau.de/Laufcup 


